
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 0 .0 5 .2 0 1 6  № 188______

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 27.08.2015 № 397

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
27.08.2015 № 397 «Об утверждении Положения о порядке определения 
условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров 
государственных унитарных предприятий Тульской области» следующее 
изменение:

в абзаце 2 пункта 20 приложения к постановлению текст
«постановлением администрации Тульской области от 28.06.2007 № 317
«Об утверждении Методики оценки эффективности деятельности
государственных унитарных предприятий Тульской области» и» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губе| 
Тульской области -  п т  
правительства ТульскойГ области

*  V  # / -  /  >  М П И  П 11‘I f  I t  i '

Ю.М. Андрианов

0 0 5 0 7 0


